mento de Vale-Alimentação, na forma de cartão eletrônico com chip de segurança, para os servidores da 
Câmara Municipal de Vitória da Conquista, conforme especificações constantes do Termo de Referência 
que integra o edital como Anexo I.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.9.0.39.00.000 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.
VALOR: R$ 109.327,50 (cento e nove mil trezentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos).
PROCESSO LICITATÓRIO 012/2018: PREGÃO Nº 010/2018.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993 e Lei Nº 12.232 de 29 

de abril de 2010.

Vitória da Conquista, 23 de agosto de 2019.

Luciano Gomes Lisboa

[...]

Presencial nº 022/2019, referente à Contratação de Artistas Regionais para Apresentações no Municipio 
de Bom Jesus da Lapa, tendo como vencedora do certame a empresa ANGÉLICA DE SOUZA COSTA 
DOS SANTOS – ME., inscrita no CNPJ Nº 31.008.104/0001-76, com o valor total no importe de R$ 
360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais). Autorizo, portanto, as contratação da empresa vencedora, bem 
como, a execução do objeto de que trata a presente licitação.

Bom Jesus da Lapa – BA, 22 de agosto de 2019.

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 247/2019 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa-Bahia